
I N W E S T O R :

Firma DARDOM Żakiewicz Spółka Jawna, Ul. Sucharskiego 2A/20, 16-300 Augustów

Projekt zamienny do decyzji nr 333/20 z dnia 09.10.2020r. znak 
sprawy: AB.VII-1.6740.49.2020 do projektu budowlanego 
dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych z parkingami 
podziemnymi, parkingami naziemnymi (77 miejsc 
parkingowych), altany tężni solankowej,
zagospodarowaniem terenu, doziemną kanalizacją deszczową 
wraz z dwoma podziemnymi zbiornikami retencyjnymi o poj. 
82m3 i 82m3, doziemną
kanalizacją sanitarną, instalacją wodociągową doziemną, 
instalacją elektroenergetyczną, instalacja oświetleniową 
zewnętrzną, wentylacją mechaniczną  
przy ul. Tytoniowej na dz. nr 1211/8 w Augustowie (obręb 4). 
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mgr inż. arch. Dariusz Łuniewski 
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sprawdzający:
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nr upr. PDL/0001/POOK/04
sprawdzający:
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nr upr. PDL/0085/POOK/07
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Pokój

M85/4
parkiet
8,92 m2

Łazienka

M87/2
gres

4,64 m2

Przedpokój

M87A/1
parkiet
3,16 m2

Łazienka

M87A/2
gres

4,34 m2

Przedpokój

M31/1
parkiet
2,16 m2

Łazienka

M31A/2
gres

3,81 m2

Łazienka

M07/2
gres

3,98 m2

Łazienka

M08A/2
gres

3,55 m2

M63/1
M63/2
M63/3
M63/4
M63/5
M63/6

M64/1
M64/2
M64/3
M64/4

M65/1
M65/2
M65/3
M65/4
M65/5

M66/1
M66/2
M66/3

M67/1
M67/2
M67/3
M67/4
M67/5
M67/6
M67/7

Przedpokój
Pokój
Pokój
Łazienka
Salon z aneksem kuchennym
Pokój

Przedpokój
Łazienka
Pokój
Salon z aneksem kuchennym

Przedpokój
Łazienka
Pokój
Pokój
Salon z aneksem kuchennym

Przedpokój
Łazienka
Salon z aneksem kuchennym

Przedpokój
Pokój
Pokój
Łazienka
Salon z aneksem kuchennym
Pokój
Łazienka

10,48
11,58
12,95
6,86
19,53
9,80
71,20 m²
4,97
4,13
9,96
17,17
36,23 m²
6,75
4,83
11,77
10,30
25,87
59,52 m²
3,52
4,46
23,72
31,70 m²
10,92
10,14
11,80
4,89
23,23
7,96
1,46
70,40 m²

Zestawienie powierzchni 2 piętra bud. nr 2

2. Kondygnacja
Numer strefy

K1
K2
K3
K4
K5

M07/1
M07/2
M07/3
M07/4

M08/1
M08/2
M08/3
M08/4
M08/5
M08/6

M08A/1
M08A/2
M08A/3

M09/1
M09/2
M09/3
M09/4
M09/5
M09/6
M09/7

M27/1

nazwa

Klatka sch I
Klatka sch II
Klatka sch III
Klatka sch IV
Klatka sch V

Przedpokój
Łazienka
Salon z aneksem kuchennym
Pokój

Przedpokój
Salon z aneksem kuchennym
Pokój
Pokój
Pokój
Łazienka

Przedpokój
Łazienka
Salon z aneksem kuchennym

Przedpokój
Pokój
Łazienka
Salon z aneksem kuchennym
Pokój
Pokój
Łazienka

Przedpokój

Powierzchnia

19,55
52,21
22,02
40,22
38,53
172,53 m²
7,02
3,98
23,22
8,02
42,24 m²
13,89
18,76
8,01
9,43
9,70
4,18
63,97 m²
3,36
3,55
18,49
25,40 m²
11,21
11,26
5,40
21,44
8,99
10,65
1,46
70,41 m²
9,71

M27/1
M27/2
M27/3
M27/4
M27/5

M28/1
M28/2
M28/3
M28/4
M28/5

M29/1
M29/2
M29/3
M29/4

M30/1
M30/2
M30/3
M30/4

M31/1
M31/2
M31/3
M31/4

M31A/1
M31A/2
M31A/3
M31A/4

Przedpokój
Pokój
Łazienka
Salon z aneksem kuchennym
Pokój

Pokój
Pokój
Pokój
Salon z aneksem kuchennym
Łazienka

Przedpokój
Łazienka
Pokój
Salon z aneksem kuchennym

Przedpokój
Łazienka
Pokój
Salon z aneksem kuchennym

Przedpokój
Łazienka
Pokój
Salon z aneksem kuchennym

Przedpokój
Łazienka
Pokój
Salon z aneksem kuchennym

9,71
10,30
4,84
16,98
8,72
50,55 m²
7,96
8,10
9,34
21,70
5,11
52,21 m²
5,06
4,13
9,96
17,26
36,41 m²
5,46
4,13
12,73
20,78
43,10 m²
2,16
4,55
12,85
17,00
36,56 m²
6,40
3,81
10,50
22,86
43,57 m²

M32/1
M32/2
M32/3
M32/4

M33/1
M33/2
M33/3
M33/4
M33/5

M47/1
M47/2
M47/3
M47/4
M47/5

M48/1
M48/2
M48/3
M48/4

M49/1
M49/2
M49/3
M49/4
M49/5
M49/6

Przedpokój
Łazienka
Pokój
Salon z aneksem kuchennym

Przedpokój
Salon z aneksem kuchennym
Pokój
Łazienka
Pokój

Przedpokój
Pokój
Łazienka
Salon z aneksem kuchennym
Pokój

Przedpokój
Łazienka
Pokój
Salon z aneksem kuchennym

Przedpokój
Pokój
Pokój
Pokój
Łazienka
Salon z aneksem kuchennym

5,80
4,46
9,35
20,63
40,24 m²
9,32
18,92
8,77
4,88
15,40
57,29 m²
11,25
11,03
4,94
19,84
9,44
56,50 m²
4,46
4,14
12,73
19,16
40,49 m²
10,86
8,62
8,67
9,94
4,98
21,91
64,98 m²

83
10

26
5

10
30

0

62
87

90
63

49
13

10
0

53

31

53

10
3

10
23

7
62

5

83

10
15

5

90
90

11
6

32
3

10
19

6
46

31

46

10
0

5

36
2

10
25

3
25

10
7

10
0

14
7

37
6

25
17

1
10

0
12

18
20

8
33

18
3

423 10 242 25 865 25
48

31

88 90 65

20
0

10
0

7

30
6

10
35

9

10
10

1
10

0
81

25
19

0
16

0

130 10 130

53

30
6

44

13
0

10
13

0

186 100 7
10

7 100 81 10 7 100 5 10 186

244 150 222 100 170 100 170 150 191 100 102 240 148 240 73 100 260 100 160 150 506
127 393 251 56 34 502 637 45 173 42 90 220 340 650 50 42

14
8

24
0

12
1

10
0

10
3

24
0

15
2

10
0

18
9

10
0

10
5

24
0

12
2

24
0

13
4

21
0

16
8

15
0

10
4

72
10

0
13

0
24

0
16

4
24

0
42

80
24

0
29

4
14

5
15

0
14

4
24

0
16

6
15

0
14

8
15

0
12

3
21

0
15

5
24

0
13

5
90

10
5

42
65

0
60

0
42

57
8

37
0

22
0

20
1

31
19

0
18

27
8

34
5

30
40

0
35

0
60

0
70

0
84

31
19

0
90

20
5

65
0

42
6 

91
6

145 240 264 100 178 150 112 210 127 240 162 240 112 100 156 240 102 100 193 150 177 100 123 90 317
495 190 42 93 160 331 109 393 637 295 275 290 50 650 50 42

4 124

25
7

90
13

0
12

0
54

42
65

0
22

5
37

6
42

58
52

0
13

0
12

6
12

0
17

6
24

0
14

5
90

90
17

4
18

0
9

64

2 
06

4

355 150 123 100 200 251
100 432 168 415

1 179

75
0

56 120 169 100 123 100 204 150 145 150 214 100 182 90 60
637 491 637 218 421 961

1 961

69
12

0
17

7
15

0
16

1
15

0
14

8
10

0
12

2
10

0
14

6
12

6
63

12
0

26
7

15
0

20
7

10
0

51
4

86
24

0
13

2
10

0
10

6
26

8
10

0
10

5
10

0
64

42
57

8
37

0
22

0
20

1
31

19
0

18
27

8
34

5
30

40
0

35
0

60
0

65
8

42
46

1 
44

2
12

6
1 

42
0

66
4

63
6

64 120 399 100 200 150 181 100 146
45 491 637 45 173 42 90

515 90 90 90 106

64
10

8
16

5
15

8
10

0
33

3
22

10
8

90
12

0
24

0
15

6

27
30

8
42

39
5

20
5

65
0

42
88

6
71

4

552 10 233 25 263 10 302 25 368 25 612 25 545 25 315 25 243 10 422

62
5

25
57

5
25

23
2

10
35

4
25

34
5

25
31

9
10

30
6

25
22

3
10

36
4

25
5

25
37

5
25

32
5

25
26

0
10

30
5

25
34

7
10

31
8

25
26

3
10

30
2

25
62

5

455 10 281 25 251 10 306 25 230 10 372 25 312 10 223 25 315 25 363 10 302

25
18

3
18

30
6

38
8

25
35

4
10

23
5

18
30

8
25

25
18

5
25

24
5

25
95

25
25

0
10

33
5

25
29

5
10

22
3

10
22

9
25

6
25

16
5

25
27

0
25

32
0

25
5

25
23

2
10

25
1

10
22

2
25

70 6 392 10 185 18 165 10 5 100 61

70 6 392 10 156 6 24 18 259 100 19 83 10 186

85
25

24
5

25
24

8
25

23
9

10
32

3

31

46

77
90

73
10

455 105 112 27 47 25 75 10 166 10 5 100 201

125 100 5 10 42

43
9

10
20

3
10

15
3

10
39

9

44
10

12
10

0
12

3
18

13
3

17
5

10
19

8
18

12
3

10
29

1

349 10 183 10 123 25 270 25 216 25 247 10 355 25 325
18

17
5

10
47

6
14

5
18

42
4

341 18 183 10 123 25 138 10 122 25 165 25 26 25

30
2

6
30

6
22

4
90

74
18

63
10

0
12 46 30

104 100 43

12 100 243 25 219 100 7

91
90

76

32
3

10
25

7
10

62
5

120 180 10 218 36

83 84

54

31
31 84

36
32

3
10

27
3

10
60

9

11
5

90
13

9

61 100 62

108 10 123 220

48
5

25
6

25
16

5
25

12
2

10
13

8
25

85
10

0
31

10
39

9

192 12 100 12 25 195

92
90

77

52
10

0
66

32
2

10
24

3

377 10 110 123

620
84

35

25
13

3
10

26
3

153 25 262 10 403

50

35

170 100 156 90 96

73

32

22
0

21
0

10
13

3
10

26
2

10
22

6
36

96

161 190

161 216 5 153

36

88

15
2

10
22

10
0

61
10

15
3

54

31
31

54

156

242 10 423

80

5 100 15

675

75 100 151 10 339

5
10

0
5

10
19

8

326 10

18
9

10
26

8
10

19
8

86

36

675

47 6 6
25

262

25
37

5
25

58
10

0
16

8
25

26
0

10
5

10
0

5
10

18
5

70 6 599

34 6 163 10 123 10 329

22
6

17
1

10
12

3

86 90 7 10 482

18
30 6

22
3

10
0

22

24
7

10
12

2
10

0
32

1
10

412 18 25 100 70 25 71 90 42 10 123 10 329

19
6

1
13

1
20

9
18

13
10

0
33

6
23

307 100 5

411 10 204 25 625
31

46

76

36
33

9
25

62 90 73 18 625

5
10

0
21

5

98 90 163

351 10 279 10 625

10
11

1
76

11
7

10
0

60

233 10 432

92
10

0
32

10
42

4631

161 190 204

16
7

10
10

2
10

0
27

10
15

2
31

251 423

7
10

0
20

0

66 90 87

83

36

675

25 245 25 248 25 53 189 10

12
0

48
7

17
6

10
12

3
36

46

31

313 10 302 25 675

31

46 36

10
12

4
83

351 10 279 10 625

12
5

10
0

7
10

42

482 10 100 87 10 144 10 432

121 10 7 90 133

10
5

10
0

14
21

7

89
10

0
61

675 25 200 25 165 25 270 25 223 10 258 10 308 25 349 10 253 25 270 25 165 25 400
56 31

66 90 87 10 5 100 15 303

41
14

8
10

18
3

10
18

3

675
122

336 96

36

10 183 25 195 10 110 25 65 100 79

10
11

1
90

61

183 10 159 10 31

66
35

3
10

26
2

43
2

10
12

2
60

10 5 100 273 10 326 96
31

46

183 10 159 10 183 25 195 10

18
9

16
1

130 10 130

37
7

34
9

10
15

3
10

28
4

10
40

8

13
5

10
0

49

25 196 10 23 100
20 10

22 100 131

64
0

10
26

5
10

30
0

53

31

83

359 10 183 10 233 25 168 15 10 183 10 153 36 25 153 10 169 36 25 83 286 10 113

17 100 7 10 7949
90

24

10
17

4
50

39
1

10
22

4
25

19
9

75
25

24
5

31
25

31
26

0
10

42
4

203 18 123 46

25
18

3
10

28
3

10
11

3
10

1
20

4
10

21
0

18
18

3

70 6 524 62 18 123 18 169

36 25 62 18 123

407 10 573

422 10 71 80 79 18 10 100 13 18 10 90 70

38
7

18
22

0

407 25 154 18 58 18 310

183 492

336 6 70

45
9

6
30

675

675

48
1

10
21

3
6

22
18

17
5

10

455 10 95 100 86 25 75 10 166 10 306 25 230 10 372 25 312 10 223 25 315 25 363 10 302

M83/1
M83/2
M83/3
M83/4
M83/5

M84/1
M84/2
M84/3
M84/4

M85/1
M85/2
M85/3
M85/4
M85/5

M86/1
M86/2
M86/3
M86/4

M87/1
M87/2
M87/3
M87/4

M87A/1
M87A/2
M87A/3

Przedpokój
Pokój
Pokój
Łazienka
Salon z aneksem kuchennym

Przedpokój
Łazienka
Pokój
Salon z aneksem kuchennym

Przedpokój
Pokój
Salon z aneksem kuchennym
Pokój
Łazienka

Przedpokój
Łazienka
Pokój
Salon z aneksem kuchennym

Przedpokój
Łazienka
Salon z aneksem kuchennym
Pokój

Przedpokój
Łazienka
Salon z aneksem kuchennym

10,27
16,40
9,59
4,63
21,42
62,31 m²
4,72
4,16
7,99
16,00
32,87 m²
5,68
8,91
18,40
8,92
4,94
46,85 m²
5,46
4,15
12,73
20,87
43,21 m²
1,51
4,64
16,14
8,75
31,04 m²
3,16
4,34
17,51
25,01 m²
1 406,79 m²

2


